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Vihdin Nuorkauppakamari ry on toimittanut kunnalle 12.4.2023 
tapahtuma-avustushakemuksen. Nuorkauppakamari hakee 504 euron 
tapahtuma-avustusta laskiaisriehalle, joka on järjestetty Salmen 
ulkoilualueella 19.2.2023. 
 
Laskiaisrieha oli kaikille avoin maksuton tapahtuma, johon osallistui 
arviolta 200 henkeä. Markkinoinnissa yhteistyötä tehtiin ravintola 
Pohjoinen Pirtti -kanssa, joka järjesti ravintolan edustajalla oman 
tapahtumansa. Tapahtumassa ei ollut ohjattua ohjelmaa, vaan vapaata 
ajanviettoa ja mäenlaskua. Tapahtumassa NuPS:n P12 poikien joukkue 
keräsi varoja myymällä makkaraa ja virvokkeita. 
 
Tapahtuma oli avustushakemuksen mukaan vaikuttava monella eri tavalla. 
NuPS sai kerättyä varoja, solmittua yhteyden ravintolan kanssa ja SPR 
pääsi verkostoitumaan eri toimijoiden kanssa. 
 
Tapahtuman järjestämisen kustannukset olivat 604 euroa, joista 100 euroa 
kohdistuu koko vuoden mittaiseen vastuuvakuutukseen. Muut 
kustannukset sisältävät alueen vuokrauskustannuksen sekä korvauksen 
SPR:lle ensiavun järjestämisestä. Kustannukset eivät sisällä sellaisia kuluja, 
joihin Vihdin kunnan avustussäännön mukaisesti ei voi saada tapahtuma-
avustusta. Tapahtumaan ei ole haettu tai saatu avustuksia muualta. 
 
Tapahtuma-avustuksen tavoitteena on tukea kunnan näkyvyyden kannalta 
merkityksellisiä tapahtumia, jotka vahvistavat kunnan brändiä ja sen 
tunnettuutta. Avustusharkinnassa huomioon otetaan lisäksi tapahtuman 
arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, 
elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana 
olevien vihtiläisten yritysten määrä. 
 
Vihdin kunta on noudattanut avustushakemuksia käsitellessään linjaa, 
jossa tapahtuma-avustuksia on voitu myöntää suurille paikallisille 
tapahtumille, sillä niiden on katsottu vahvistavan kunnan brändiä ja sen 
tunnettuutta siten, kuin avustussäännössä on tarkoitettu. Pieniin 
tapahtumiin avustuksia ei ole myönnetty, sillä vaikka tapahtuma olisi 
osoitus kuntalaisten aktiivisuudesta ja lisäisi osaltaan yhteisöllisyyttä 
kunnan alueella, eivät pienet tapahtumat usein täytä tapahtuma-
avustukselle asetettuja edellytyksiä koko kunnan näkyvyyden ja 
tunnettavuuden lisäämisestä. Myös niiden osallistujamäärä, 
kansainvälinen ulottuvuus ja mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä 
on usein vähäinen. 
 
Vihdin Nuorkauppakamarin tapahtuma on kohdistunut Vihtiin ja 
vihtiläisiin. Vaikka se on sisällään hieno osoitus aktiivisuudesta ja 
pyrkimyksestä yhteisöllisyyden lisäämiseen Vihdissä, se on kuitenkin ollut 
osallistujamäärän perusteella pieni tapahtuma, jolla ei ole kansainvälistä 



ulottuvuutta tai erityistä merkitystä Vihdin kunnan brändiä ja näkyvyyttä 
lisäävänä tapahtumana. Tapahtuman tiimoilta on tehty yhteistyötä yhden 
vihtiläisen yrityksen kanssa. Edellä mainituista syistä johtuen Vihdin 
Nuorkauppakamari ry:lle ei ole perusteltua myöntää tapahtuma-avustusta 
nyt hakemuksen kohteena olevaan tapahtumaan. Vihdin 
Nuorkauppakamari ry:n kannattaa kuitenkin selvittää, olisiko se kelpoinen 
saamaan Vihdin kunnan kansalaistoiminnan yleisavustusta.  
 
Vihdin Nuorkauppakamari ry:n hakemus liitteineen on oheismateriaalina 
(ei verkkojulkinen). 
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Ehdotus Kunnanhallitus ei myönnä tapahtuma-avustusta Vihdin Nuorkauppakamari 

ry:lle laskiaisriehan järjestämiseen, sillä vaikka tapahtuma on osoitus 
vihtiläisen yhteisön aktiivisuudesta ja vaikuttaa positiivisesti 
yhteisöllisyyteen kunnan alueella, ei se sellaisenaan täytä tapahtuma-
avustukselle asetettuja edellytyksiä. 
 
Kunnanhallitus kannustaa kuitenkin Vihdin Nuorkauppakamaria 
selvittämään, voisiko se olla kelpoinen saamaan Vihdin kunnan 
kansalaistoiminnan yleisavustusta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi hakija


